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CENA: 89,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ROGALSKI MATEUSZ R.M.

TYTUŁ: PAKIET MOCNEGO FANTASY

AUTOR: IZABELA REDESIUK I MATEUSZ ROGALSKI

GATUNEK: FANTASY

OPRAWA: MIĘKKA

OPIS PRZEDMIOTU

PAKIET MOCNEGO FANTASY - I. REDESIUK I
M.ROGALSKI

 

WITAJCIE FANTASOLUBYM!

ZACHĘCAMY WAS SERDECZNIE DO ZAKUPU PAKIETU MOCNEGO FANTASY!
ZNAJDZIECIE W NIM:

PRZEPOWIEDNIA - IZABELA REDESIUK
OBROŃCY AHURY. PASOWANIE TOM 1 - MATEUSZ R.M. ROGALSKI

 

https://samowydawcy.pl/przepowiednia-izabela-redesiuk
https://samowydawcy.pl/pasowanie-obroncy-ahury-tom-1-mateusz-r-m-rogalski


PRZEPOWIEDNIA - IZABELA REDESIUK

„ZRODZONE O ŚWICIE W DNIU ZAĆMIENIA SŁOŃCA Z KRWI BŁĘKITNEJ I CIAŁA NIEBIESKIEGO DZIECIĘ O MLECZNEJ
SKÓRZE I W ZŁOTEJ KORONIE PRZYNIESIE KONIEC I ZAKOŃCZY POCZĄTEK. KREW BOGÓW ZALEJE RASY, GDY PRZEZ

MIŁOŚĆ WYBUCHNIE WOJNA. ŚMIERĆ I UPADEK PRZYNIOSĄ POKÓJ. CO NIEWYPOWIEDZIANE, ZOSTANIE STAŁE”.

GDY W DRAMATYCZNYCH OKOLICZNOŚCIACH W ŻYCIE ZWYCZAJNEJ DZIEWCZYNY WKRACZA MAGIA, JEJ LOSY
CAŁKOWICIE SIĘ ODMIENIAJĄ.

MAG, KTÓREGO WCIĄŻ ŚCIGAJĄ KONSEKWENCJE DAWNEJ WOJNY, TERAZ MUSI ROZPĘTAĆ KOLEJNĄ, ŻYWIĄC NADZIEJĘ,
ŻE NIE DOPROWADZI DO KOŃCA ŚWIATA.

ZABÓJCZYNI O NIEZNANYM POCHODZENIU, STRAŻNIK DZIERŻĄCY MOC KAMIENIA FILOZOFICZNEGO, MISTRZ ELIKSIRÓW,
KRASNOLUD, ZAMASKOWANY, MILCZĄCY MĘŻCZYZNA I TAJEMNICZY KOT POMAGAJĄ MAGOWI PRZECIWSTAWIĆ SIĘ

DAWNEJ PRZEPOWIEDNI.

MAGIA, ROMANS, SEKS I WOJNA PRZEPLATAJĄ SIĘ I ŁĄCZĄ ŻYCIA KILKU OSÓB ZDECYDOWANYCH WALCZYĆ Z
PRZEZNACZENIEM.

 

 

PASOWANIE - OBROŃCY AHURY TOM 1 - MATEUSZ R.M. ROGALSKI
TRZYMASZ W RĘKACH KSIĄŻKĘ BĘDĄCĄ PIERWSZĄ POLSKĄ KSIĄŻKĄ FANTASY OPARTĄ NA SESJACH RPG, KTÓRE

ODBYWAŁY SIĘ W LEGNICKIM STOWARZYSZENIU FANTASTYKI "GLADIUS".

BOHATEREM WPROWADZAJĄCYM CIĘ DO KSIĘSTWA AHURY JEST ARIS ESNAF'AR - PRAWIE SZLACHCIC, PRAWIE ZABITY,
PRAWIE OŻYWIONY, ALE NADAL Z TĄ SAMĄ SŁABOŚCIĄ DO DAM I WINA! TOWARZYSZYĆ MU BĘDĄ RYCERKI, SMOKOWCE,

DWORKI ORAZ MAGOWIE, A WSZYSTKO TO PRZY AKOMPANIAMENCIE WSZĘDOBYLSKIEGO RECHOTU ŻAB, KTÓRE
PRZYGRYWAJĄ ROZPOCZYNAJĄCEJ SIĘ WOJNIE DOMOWEJ W KRÓLESTWIE GÓRNEGO HAKONU.

OBROŃCY AHURY. PASOWANIE WCIĄGNIE CIĘ W ŚWIAT, KTÓREGO POWSTANIE OWIANE JEST MGŁĄ TAJEMNICY,
TERAŹNIEJSZOŚĆ PRZEPŁYWA NICZYM KROPLE CIERP- KIEGO WINA PRZEZ GARDŁO PORTOWEGO PIJACZKA, A



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PRZYSZŁOŚĆ... PRZYSZŁOŚĆ UZALEŻNIONA JEST OD TEGO, NA KTÓRYM KOŃCU MIECZA SIĘ ZNAJDUJESZ.

CHWAŁA ZWYCIĘZCOM! NIEPAMIĘĆ ZWYCIĘŻONYM!

 

https://sellingo.pl

